

Odberateľ: Obec Jakubany, Obecný úrad, Jakubany 555, 065 12 Jakubany

Spracoval:

Projektant:

JKSO :

Dodávateľ:

Miroslav Groš - FASTER, IČO: 40715973

Dátum:

4.11.2019

Stavba : Zlepšenie podmienok vzdelávania v obci Jakubany – stavebné práce

Objekt :

### Rozpočet

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu
<b>Stavebné práce - učebňa Chémie</b>						<b>4 560,86 €</b>
1		Oprava omietok stropov v množstve do 30 % štukových ( poz. 3/m)	82,69	m2	6,07 €	501,93 €
2		Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových ( poz. 3/m)	118,80	m2	4,21 €	500,14 €
3		Vyspravenie podkladu po odstranení keramických obkladov (poz.3/m)	5,36	m2	5,99 €	32,08 €
4		Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných - 0,068 t (poz.1)	8,18	m2	3,99 €	32,62 €
5		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	0,56	t	9,28 €	5,22 €
6		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,56	t	14,78 €	8,32 €
7		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	5,63	t	0,58 €	3,27 €
8		Poplatok za uloženie stavebnej sute na skládku	0,56	t	29,45 €	16,58 €
9		Uloženie stavebnej sute na skládku (bez poplatku za skládku)	0,56	t	1,78 €	1,00 €
10		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	0,56	t	9,78 €	5,51 €
11		Podium výšky výšky 180mm, z fošni, OSB dosiek a PVC podlahoviny vrátane ukončujúcich rohových profilov (Stolársky výrobok)(D+M) (poz.1/m)	1,00	kus	1 178,00 €	1 178,00 €
12		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	3,52	t	31,45 €	110,57 €
13		Demontáž batérie umyvadlovej nástennej, -0,0026t (poz.2)	2,00	kus	4,78 €	9,56 €
14		Zablendovanie batérií (poz.2)	1,00	kus	6,25 €	6,25 €
15		Odmontovanie a spätná montáž umyvadla s 2 stojankovým ventilom (poz.2)	1,00	kus	21,47 €	21,47 €
16		Výmena konzoly, -0,00093t (poz.2)	2,00	kus	5,21 €	10,42 €
17		Spätná montáž nástennej batérie umyvadlovej G1/2 - G 3/4 (poz.2)	1,00	kus	4,78 €	4,78 €
18		Rozvody ZTI pod pódium - voda, kanál, kompletáž, skúšky (poz.1/m)	1,00	kus	624,00 €	624,00 €
19		Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu (poz. 2/m)	2,82	m2	17,89 €	50,45 €
20		Príplatok za škárovanie	2,82	m2	0,32 €	0,90 €
21		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	119,41	%	0,01 €	1,19 €
22		Lepiaci tmel -flexibil (poz. 2/m)	14,10	kg	1,58 €	22,28 €
23		Šparovací tmel (poz. 2/m)	2,82	kg	1,35 €	3,81 €
24		Obkladačky keramické hutné glazované jednofar. hladké, ak.la (poz. 2/m)	3,10	m2	16,89 €	52,39 €
25		Nátery olejové omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním (poz.5/m)	53,42	m2	8,74 €	466,85 €
26		Vyspravenie podkladu pod nový olejový náter sokla (poz.5/m)	53,42	m2	3,10 €	165,59 €

27	Maľby stropov z tekutých zmesí Primalex alebo Superlex bez pačokovania jednofarebné dvojnásobné v miestnostiach v. do 3,8 (poz.4/m)	82,69	m2	1,99 €	164,55 €
28	Maľby stien z maliar. zmesi Primalex jednofarebné dvojnásobné s bielym stropom do 3, 80 m (poz.4/m)	58,51	m2	1,68 €	98,30 €
29	Penetrácia stien a stropov do výšky miestností 3,80 m (poz.4/m)	141,20	m2	0,78 €	110,14 €
30	Kabel CYKY-J 5x2,5	20,00	M	1,25 €	25,00 €
31	RURKA OHYBNA fi 29mm	20,00	M	0,74 €	14,80 €
32	PRUD. CHRÁNIČ 25/3N/0,03/B	1,00	KUS	44,89 €	44,89 €
33	ISTIČ 16B/3-16A	1,00	KUS	14,78 €	14,78 €
34	NULOVÝ MOSTÍK 10xN	1,00	KUS	4,21 €	4,21 €
35	DIN LIŠTA	1,00	KUS	2,78 €	2,78 €
36	Podružný materiál	3,00	%	104,55 €	3,14 €
37	Kabel CYKY-J 5x2,5	20,00	M	0,36 €	7,20 €
38	TRUBKA OHYBNA PVC 29MM BEZALOGENOVA	20,00	M	0,57 €	11,40 €
39	REZANIE DRAŽKY PRE VODIČ DO 29 mm	20,00	M	3,54 €	70,80 €
40	Ukončenie na el. zariadení do 2,5mm	10,00	KUS	0,68 €	6,80 €
41	PPV	6,00	%	96,85 €	5,81 €
42	GZS	3,25	%	97,21 €	3,16 €
43	HZS - Nepredvídané práce, Demontaž	3,00	HOD	24,51 €	73,53 €
44	HZS - KOMPLEXNE SKUSKY A REVIZIE	3,00	HOD	21,47 €	64,41 €
<b>Stavebné práce - učebňa IKT</b>					<b>2 742,19 €</b>
45	Liaty samonivelačný poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.10mm (poz. 1/m, PVC)	43,50	m2	9,24 €	401,94 €
46	Oprava omietok stropov v množstve do 30 % štukových ( poz. 2/m)	43,50	m2	6,21 €	270,14 €
47	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových ( poz. 2/m)	79,75	m2	3,65 €	291,07 €
48	Vyčistenie miestností zametáním pred poterom	43,50	m2	1,54 €	66,99 €
49	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	0,04	t	8,47 €	0,37 €
50	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,04	t	13,69 €	0,60 €
51	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	0,44	t	0,47 €	0,21 €
52	Poplatok za uloženie stavebnej sute na skládku	0,04	t	26,89 €	1,18 €
53	Uloženie stavebnej sute na skládku (bez poplatku za skládku)	0,04	t	0,99 €	0,04 €
54	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	0,04	t	9,87 €	0,43 €
55	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	2,69	t	35,41 €	95,16 €
56	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt z mäkkého PVC ( poz.1/m)	25,75	m	0,65 €	16,74 €
57	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov (poz.1/m)	43,50	m2	3,44 €	149,64 €
58	Penetrácia podkladu s očistením ( poz.1/m)	43,50	m2	1,25 €	54,38 €
59	Ostatné práce - zvrátenie povlakových podláh z pásov alebo zo štvorcov ( poz.1/m)	42,18	m	0,75 €	31,63 €
60	Priplatok za lepidlo ( poz.1/m)	43,50	m2	1,86 €	80,91 €
61	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	932,35	%	0,01 €	9,32 €
62	Demontáž existujúcej PVC podlahy vyčistenie,prebrúsenie a úprava podkladu pre montáž novej podlahy -0,00100t (poz.1)	43,50	m2	5,01 €	217,94 €
63	Soklík PVC mäkký v. 50 mm ( poz.1/m)	28,33	m	0,65 €	18,41 €
64	Podlahovina z PVC hr 2mm ( poz.1/m)	50,03	m2	8,98 €	449,22 €



65	Nátery olejové omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním (poz.4/m)	37,04	m2	7,54 €	279,24 €
66	Vyspravenie podkladu pod nový olejový náter sokfa (poz.4/m)	37,04	m2	3,10 €	114,81 €
67	Maľby stropov z tekutých zmesí Primalex alebo Superlex bez pačokovania jednofarebné dvojnásobné v miestnostiach v. do 3,8 (poz.3/m)	43,50	m2	1,98 €	86,13 €
68	Maľby stien z maliar. zmesí Primalex jednofarebné dvojnásobné s bielym stropom do 3, 80 m (poz.3/m)	36,17	m2	1,49 €	53,89 €
69	Penetrácia stien a stropov do výšky miestností 3,80 m (poz.3/m)	79,67	m2	0,65 €	51,79 €
<b>Stavebné práce - učebňa techniky</b>					<b>3 821,10 €</b>
	Oprava omietok stropov v množstve do 30 % štukových ( poz. 2/m)	46,78	m2	6,89 €	322,31 €
	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových ( poz. 2/m)	76,79	m2	4,78 €	367,05 €
	Nátery olejové omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním (poz.4/m)	42,72	m2	8,78 €	375,08 €
	Vyspravenie podkladu pod nový olejový náter sokfa (poz.4/m)	42,72	m2	2,65 €	113,21 €
	Maľby stropov z tekutých zmesí Primalex alebo Superlex bez pačokovania jednofarebné dvojnásobné v miestnostiach v. do 3,8 (poz.3/m)	46,78	m2	1,98 €	92,62 €
	Maľby stien z maliar. zmesí Primalex jednofarebné dvojnásobné s bielym stropom do 3, 80 m (poz.3/m)	32,88	m2	1,65 €	54,26 €
	Penetrácia stien a stropov do výšky miestností 3,80 m (poz.3/m)	79,66	m2	0,68 €	54,17 €
	Kabel CYKY-O 3x1,5	5,00	M	0,48 €	2,40 €
	Kabel CYKY-J 3x1,5	35,00	M	0,35 €	12,25 €
	Kabel CYKY-J 3x2,5	40,00	M	0,68 €	27,20 €
	Kabel CYKY-J 5x1,5	5,00	M	0,98 €	4,90 €
	SPINAC SKUPINOVÝ -5 ,IP20	1,00	KUS	7,09 €	7,09 €
	ZASUVKA 2X230V/16A-IP20	10,00	KUS	5,44 €	54,40 €
	ROZVODKA KRABICOVA KR68/2	11,00	KUS	0,98 €	10,78 €
	ROZVODKA KRABICOVA KP68/2	11,00	KUS	0,29 €	3,19 €
	RURKA OHYBNA fi 29mm	80,00	M	0,69 €	55,20 €
	PRUD. CHRÁNIČ 16/1N/0,03/B	2,00	KUS	29,45 €	58,90 €
	PRUD. CHRÁNIČ 10/1N/0,03/B	1,00	KUS	31,78 €	31,78 €
	NULOVÝ MOSTÍK 10xN	1,00	KUS	4,26 €	4,26 €
	DIN LIŠTA	1,00	KUS	2,47 €	2,47 €
	Podružný materiál	3,00	%	268,00 €	8,04 €
	AMI, A3157 MIRKO 1-180.LED 4, IP40	9,00	KUS	156,00 €	1 404,00 €
	AMI, LUCIA LED I1089LUC-1SA-LED-AT / NUDZ /, IP22/	1,00	KUS	55,89 €	55,89 €
	Podružný materiál	3,00	%	1 389,00 €	41,67 €
	Kabel CYKY-O 3x1,5	5,00	M	0,45 €	2,25 €
	Kabel CYKY-J 3x1,5	35,00	M	0,58 €	20,30 €
	Kabel CYKY-J 3x2,5	40,00	M	0,58 €	23,20 €
	Kabel CYKY-J 5x1,5	5,00	M	0,57 €	2,85 €
	PREPINAC STRIERDAVÝ -6	1,00	KUS	3,14 €	3,14 €
	ZASUVKA 230V/16A	10,00	KUS	4,17 €	41,70 €
	MONTÁŽ INŠTALAČNEJ KRABICE	11,00	KS	0,29 €	3,19 €
	MONTÁŽ ROZVODNEJ KRABICE	11,00	M	0,39 €	4,29 €
	Vrtanie krabice 68 mm	11,00	KUS	1,89 €	20,79 €
	TRUBKA OHYBNA PVC 29MM BEZALOGENOVA	80,00	M	0,61 €	48,80 €
	SVIETIDLO MONTÁŽ	10,00	KUS	8,24 €	82,40 €
	REZANIE DRAŽKY PRE VODIČ DO 29 mm	40,00	M	2,39 €	95,60 €
	Ukončenie na el. zariadení do 2,5mm	150,00	KUS	0,59 €	88,50 €

		PPV	6,00	%	455,00 €	27,30 €
		GZS	3,25	%	445,00 €	14,46 €
		HZS - Nepredvidane prace, Demontaž	5,00	HOD	22,40 €	112,00 €
		HZS - KOMPLEXNE SKUSKY A REVIZIE	3,00	HOD	22,40 €	67,20 €

Cena spolu bez DPH

11 124,15 €

DPH

Cena spolu s DPH

